

**PROTOKÓŁ NR 33/19**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 8 sierpnia 2019 r.**

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,  
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,  
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,  
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 32/19 z dnia 5.08.2019 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) zasad wydzierżawienia części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego pod bankomat Banku Spółdzielczego we Włoszczowie na okres 10 lat,
  - 2) udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu.
4. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia**

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad.2.**

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 32/19 z dnia 5.08.2019 r.

**Ad.3.1.**

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały.

Pani Małgorzata Gusta zapytała, na jaki okres jest dzierżawa.

Pan Sekretarz odpowiedział, że na 10 lat.

Pan Przewodniczący wskazał, iż uzgodniono wysokość miesięcznego czynszu w kwocie 42,15 zł netto + VAT. Czynsz będzie corocznie waloryzowany.

Pan Wicestarosta zapytał, jaka była kwota poprzednio.

Pani Małgorzata Gusta odpowiedziała, że w tej samej wysokości.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował zaproponowaną wysokość czynszu.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 59/19 w sprawie zasad wydzierżawienia części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego pod bankomat Banku Spółdzielczego we Włoszczowie na okres 10 lat.

**Ad.3.2.**

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały, wyjaśnił, iż potrzeba podjęcia uchwały wynika z kwestii urlopowych.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 60/19 w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu.

**Ad.4.**

Pan Rafał Pacanowski poprosił o wyjaśnienie czy przy uzgodnieniach dotyczących rewitalizacji ul. Wiśniowej we Włoszczowie była rozważana możliwość wykonania zatoczek autobusowych na wysokości przystanków przy I Liceum Ogólnokształcącym we Włoszczowie. Stwierdził, że jest

to wielka szkoda, że przy okazji rewitalizacji nie usprawniono ruchu w kontekście wykonania zatoczek autobusowych, gdyż autobusy zatrzymują się i będą nadal się zatrzymywać.

Pan Przewodniczący stwierdził, iż jest to bardzo trafna uwaga i uważa, że powinny być w tym miejscu zatoczki autobusowe. Dodał, iż nie tylko takie mankamenty występują, podał przykład słupów na parkingu przy OSiR we Włoszczowie.

Pan Rafał Pacanowski przekazał informację, iż planuje złożyć wniosek do Komendanta Powiatowego Policji we Włoszczowie z prośbą o piesze patrole Policji w rynku we Włoszczowie tj. Pl. Wolności, w związku ze zgłaszanymi przez mieszkańców skargami dotyczącymi nękania dzieci przez osoby będące pod wpływem alkoholu. Uważa, że piesze patrole Policji w miejscach najbardziej newralgicznych jak np. Pl. Wolności, Pl. Konstytucji 3 Maja i wzdłuż głównego traktu ul. Partyzantów, pozwoliłyby na zniwelowanie sytuacji nieprzyjemnych i niebezpiecznych. Ponadto przypomniał, iż zwracał się do Wydziału KTD o kalkulację dotyczącą zakupu i montażu progów zwalniających wysepkowych na ul. Koniecpolskiej we Włoszczowie, co pozwoli na przygotowanie informacji do przyszłorocznego budżetu. Dodał, iż mieszkańcy nadal zgłaszają prośby o zamontowanie takiego progów, ponadto wskazał, iż podobne progi są zamontowane w Woli Wiśniowej i spełniają swoje zadanie.

Pan Wicestarosta odniósł się do wypowiedzi p. Pacanowskiego i uważa, że warto również, aby Policja przyjrzała się kwestii dotyczącej prędkości poruszających się pojazdów w centrum Włoszczowy tj. Pl. Wolności. Wskazał, iż samochody w porze nocnej poruszają się w tym miejscu ze znaczną prędkością.

Pani Małgorzata Gusta wskazała, iż efekty jazdy są widoczne patrząc na uszkodzone bariery.

Pan Rafał Pacanowski stwierdził, iż problem z nadmierną prędkością pojazdów występuje również na ul. Sobieskiego we Włoszczowie. Ponadto zwrócił uwagę, na samochody ciężarowe parkujące na parkingu przy cmentarzu oraz po drugiej stronie na ul. Partyzantów we Włoszczowie, które zajmują dużo miejsc parkingowych blokując miejsca parkingowe samochodom osobowym. Dodał, iż tą kwestią powinna zająć się Komenda Powiatowa Policji we Włoszczowie.

Pan Wicestarosta wskazał, iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 13 czerwca br. zgłaszał problem drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym drogi powiatowej na odcinku Włoszczowa – Motyczno i zapytał czy w tej sprawie ZDP podjął stosowne działania. Zwrócił uwagę, iż jest to jedna z dróg powiatowych, która jest aż tak „zarośnięta” oraz dużo jest na tym odcinku pochylonych na drogę drzew. Zaproponował, aby zorganizować w terenie wspólne spotkanie z przedstawicielami Nadleśnictwa.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 14<sup>25</sup> – 14<sup>40</sup>.

Protokolant:

*Szofnerka I.*  
Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

*Dariusz C.*  
Dariusz Czechowski